
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 18b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujący skład liczbowy i osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Antoni Biegański 

2) Waldemar Wolski 

3) Paweł Tlałka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0344AC77-FDED-47C3-A00B-D12BC49BA241. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


